平成３０年6月１日

第４６回１００万人のためのマーチング
ご出演団体　代表者 各位
　　　　　　　　　　 福井フェニックスまつり実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  福井市長　　　　東村　新一（公印略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 福井テレビ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役社長　山田 耕太郎公印略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １００万人のためのマーチング部会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会　　長　　　　梅田　宗典
第６４回福井フェニックスまつり

「第４６回１００万人のためのマーチング」出演団体調査票提出のお願い

謹啓
入梅の候、貴団体におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、今年も、８月５日（日）に福井市競輪場において、「１００万人のためのマーチング」を開催する運びとなりました。今年も福井市民のシンボルである「不死鳥」の精神で元気な福井のパワーみなぎる内容として、市民に喜ばれるまつりとなるよう準備を進めております。

　つきましては、このまつりの主旨にご理解とご賛同をいただき、何卒「第４６回１００万人のためのマーチング」に貴団体のご出演をいただきますようお願い申し上げます。

　なお、「プログラム」作成ならびにイベント運営や進行計画、演出などの準備ため、「出演団体調査票」「ピット＆配置図」「マイナンバー調査票」、メンバーの集合写真１枚を、事務局までお送りくださいますようお願い致します。
　また、本番で音源を使用する場合は、事前の提出をお願いしておりますので、何卒ご協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記
１．提出資料＆提出締切

１．出演団体調査票①　・・・　６月１５日（金）必着
２．出演団体調査票②③　・・・　６月２２日（金）必着
３．貴団体の写真（１枚）　・・・　６月２２日（金）必着
４．ピット図 　・・・　７月１３日（金）必着
５．マイナンバー調査票　・・・　７月に開催の代表者会議の際にご提出下さい
６．本番使用音源（ＣＤ－R）　・・・　７月に開催の代表者会議の際に

　　　必ずご提出ください

２．提出方法・お問い合わせ先
　※上記（１～４）は、締切日までにメール・FAX・郵送で事務局までご提出ください
（郵送）〒918-8688　福井市問屋町３－４１０ 福井テレビ

　　　　　　　　１００万人のためのマーチング事務局　宛
　　　　（ＦＡＸ）0776-21-6727

（メール）m.kurokawa@fukui-tv.co.jp
（お問い合わせ）福井テレビコンテンツ事業部　0776-21-2235（担当：黒川）
　　　　　　以上